
COMUNE DI MANDELLO VITTA 
Provincia di Novara 

 
D E T E R M I N A 

 
N. 27           del 24/04/2020 
 
 
 
Oggetto: servizi scolastici di gestione scuola media. Riparto spese esercizio 2019 e 
richiesta somministrazione acconto esercizio 2020. 
 
 
Vista la nota del Comune di Carpignano Sesia del 07-04-2020 ad oggetto: servizi 
scolastici di gestione scuola media. Riparto spese esercizio 2019 e richiesta 
somministrazione acconto anno 2020, con la quale si provvedeva a richiedere la 
corresponsione del saldo anno 2019 pari a €. -114,56 e l’acconto per l’anno 2020 di €. 
1.731,27; 
 

D E T E R M I N A 
 

• Di liquidare e pagare a favore del Comune di Carpignano Sesia la somma di €. 
1.616,71 quale riparto spese gestione servizi scolastici convenzionati anno 2020. 

• Di imputare la somma di €. 1.616,71 all’Intervento 04.06-1-04.01.02.003 cap. 622 
del bilancio 2020 gestione competenza  che prevede la necessaria disponibilità  

 
       Il Responsabile del Servizio  
        Giuliana Patrioli 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi 
dell’art.151 comma 4 del D.Lgs.18-08-2000 n.267 
Mandello Vitta li 24/04/2020 
 
IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
  Patrioli Giuliana 
 


